
2022（令和 4）年 10月吉日 

 

お客様各位 

 

株式会社 中部衛生検査センター 

代表取締役社長 小澤博美 

 

「第 23回 食品衛生管理セミナー金谷」開催のお知らせ（第 1報） 

 

 時下、貴職におかれましては、益々御清栄のこととお喜び申し上げます。 

また、日頃から大変お世話になり、心からお礼申し上げます。 

さて、毎年 2月に開催してまいりました「食品衛生管理セミナー金谷」です

が、昨年、一昨年につきましては、新型コロナウイルス感染拡大のため実施を

見合わせてまいりました。 

近時、新型コロナウイルス感染症の減少傾向が見られますことから、2023

（令和 5）年については万全な感染防止対策を講じまして、下記のとおり同セ

ミナーを開催することといたしましたので御案内申し上げます。 

なお、11月下旬までに講演内容等詳細について再度お知らせし、参加申込を

お受けする予定です。 

つきましては、御多忙のこととは存じますが、ぜひ御参加くださいますよう

お願い申し上げます。 

また、今後の新型コロナウイルス感染症の流行状況により、開催を中止する

場合がございますのでご承知願います。 

記 

１ 開 催 日：2023（令和 5）年 2月 18日（土） 

２ 開催場所：島田市金谷生きがいセンター「夢づくり会館」 

       （静岡県島田市島 550-2） 

※ お問合わせ等につきましては、下記総務課までお願いします。 

 

 

 

株式会社 中部衛生検査センター 
〒428-0007 
静岡県島田市島 663番地の 3 
Email:chubueisei@giga.ocn.ne.jp 
TEL：0547-46-2348 
FAX：0547-46-2343 


